
Fondocept ApS

CVR-nr.: 40285261

Edelsmindevej 18
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2023

Ann Hein Hedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fondocept ApS
Edelsmindevej 18
2700 Brønshøj
e-mailadresse: steffen.ernst.dk@gmail.com
CVR-nr.: 40285261
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde rådgivning og øvrige konsulentytelser relateret til virksomhedsledelse, bioteknologi og innovation, samt at investere i mindre, innovative startup- og vækstvirksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et tab på 8203 kr. før skat. Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.401	101.518
Pensioner			-24.232
Andre personaleomkostninger		-96	-7.545
Andre driftsomkostninger		-9.557	-20.193
Resultat af ordinær primær drift		-6.252	49.548
Andre finansielle omkostninger		-1.951	-52.962
Ordinært resultat før skat		-8.203	-3.414
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.203	-3.414
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-8.203	-3.414
I alt		-8.203	-3.414

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		262.991	6
Finansielle anlægsaktiver i alt		262.991	6
Anlægsaktiver i alt		262.991	6
Tilgodehavende skat		40.001	120.000
Tilgodehavender moms og afgifter		3.503	20.851
Andre tilgodehavender		967	967
Tilgodehavender i alt		44.471	141.818
Likvide beholdninger		317.210	491.257
Omsætningsaktiver i alt		361.681	633.075
AKTIVER I ALT		624.672	633.081

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		582.755	586.170
Overført resultat		-8.203	-3.414
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		624.552	632.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser			325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120	325
Gældsforpligtelser i alt		120	325
PASSIVER I ALT		624.672	633.081

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret